
Obvestilo 30.3.2020 – nakupi od 8.00 do 10.00 ure izključno za ranljive skupine 

 

 

Obveščamo Vas, da od 30.3.2020 velja sprememba Odloka, ki določa, da nakup v 

času od 8.00 do 10.00 ure lahko opravijo izključno ranljive skupine (npr. invalidi, 

upokojenci, nosečnice). Upokojenci lahko opravijo nakup samo v tem času. 

 

 

***** 

 

 

Na podlagi 2. člena in osmega odstavka 20. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 

21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) in v zvezi z 2., 3. in 4. točko prvega odstavka 

39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 

besedilo) Vlada Republike Slovenije izdaja  

 

O D L O K  

o spremembi Odloka o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in 

storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji  

 

1. člen  

V Odloku o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v 

Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 25/20, 29/20 in 32/20) se v 2.a členu drugi 

odstavek spremeni tako, da se glasi:  

»(2) Nakup v času od 8.00 do 10.00 ure lahko opravijo izključno ranljive skupine (npr. 

invalidi, upokojenci, nosečnice). Upokojenci lahko opravijo nakup samo v tem času.«.  

 

KONČNA DOLOČBA  

 

2. člen  

Ta odlok začne veljati 30. marca 2020.  

 

 

Št. 00726-8/2020  

Ljubljana, dne 28. marca 2020  

Vlada Republike Slovenije  

Janez Janša, predsednik  

  

  

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0687/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-prepovedi-ponujanja-in-prodajanja-blaga-in-storitev-potrosnikom-v-republiki-sloveniji/#2.%C2%A0%C4%8Dlen

